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6 §
Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat – palvelukokonai-
suuden ympäristöpalveluiden elintarviketurvallisuusyksikön valvon-
taeläinlääkärin viransijaisuuden täyttäminen

HEL 2019-002151 T 01 01 01 01

Työavain 6-130-18

Päätös

Kaupunkiympäristön toimialan elintarviketurvallisuusyksikön päällikkö 
päätti valita ympäristöpalveluiden elintarvikevalmistus ja eläinsuojelu -
tiimin valvontaeläinlääkärin viransijaisuuteen ********** ajalle 1.4.-
31.5.2019 (vakanssi 022919) ja ajalle 1.6.-31.7.2019 (vakanssi 
128050) 4677,00 euron tehtäväkohtaisella palkalla.

Henkilön ei tarvitse toimittaa selvitystä terveydentilasta, sillä sijaisuu-
den kesto on 4 kuukautta. 

Viransijaisuuteen kuuluu kahden (2) kuukauden koeaika. 

Päätöksen perustelut

Viran täyttömenettely

Virka on ollut julkisesti haettavana 15.1.-8.2.2019. Ilmoittautumisaika 
päättyi 8.2.2019 klo 16.00. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköi-
sessä rekrytointipalvelussa, TE-palveluissa ja eläinlääkäriliiton verkko-
sivuilla.

Viransijaisuuden kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun 
eläinlääkärin tutkinto (eläinlääketieteen lisensiaatti) tai loppuvaiheen 
opiskelija (eläinlääketieteen kandidaatti). Kielitaitovaatimuksena on 
suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyy-
dyttävä suullinen taito. Lisäksi tehtävässä tarvitaan englannin kielen tai-
toa ja B-luokan ajokortti. 

Valvontaeläinlääkärin tehtäviin kuuluvat eläinsuojelulain ja eläintautilain 
mukaiset lakisääteiset viranomaistehtävät sekä löytöeläintalon pieni-
muotinen eläinlääkintä ja mahdollisesti muita kiireellisiä virkaeläinlääkä-
rille kuuluvia tehtäviä. 

Valintaprosessi

Valvontaeläinlääkärin viransijaisuuteen ilmoittautui ilmoittautumisajan 
kuluessa 15 henkilöä, jotka kaikki täyttivät kelpoisuusvaatimuksen. Liit-
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teenä on hakemusten perusteella laadittu yhteenveto hakijoista. Yh-
teenvedon tiedot perustuvat hakijan hakemuksessa antamiin tietoihin.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä henkilöä: 
********** Hakijoita haastattelivat 25.2.2019 **********

**********

**********

**********

**********

Perustelut valintaesitykselle

Valvontaeläinlääkäri toimii elintarviketurvallisuusyksikön elintarvikeval-
mistus- ja eläinsuojelutiimissä. Valvontaeläinlääkärin viransijaisen teh-
täviin kuuluvat eläinsuojelu- ja eläintautilainsäädännön lakisääteiset vi-
ranomaistehtävät kuten epäilyyn perustuvat eläinsuojelutarkastukset 
pääosin yksityisasunnoissa, suunnitelmalliset tarkastukset ilmoituksen-
varaisiin kohteisiin kuten eläinkauppoihin, eläinhoitoloihin ja hevostal-
leihin, eläinten vientitarkastukset, eläinten laittomaan maahantuontiin 
liittyvät tarkastukset ja selvitykset ja muut eläintauteihin liittyvät tehtä-
vät. Tehtäviin sisältyy lisäksi löytöeläintalon eläinlääkintä ja mahdolli-
sesti myös eläinperäisten elintarvikkeiden vientiin liittyvät todistukset ja 
muut kiireelliset hygieenikkoeläinlääkäreiden sijaistamiseen liittyvät 
elintarvikevalvonnan tehtävät.

Kokonaisarvioinnin perusteella, joka perustuu hakuasiakirjoihin ja haas-
tatteluun, parhaimmat edellytykset valvontaeläinlääkärin viransijaisuu-
den menestykselliseen hoitamiseen on **********

Hänellä on tehtävään vaadittava koulutus, riittävä kokemus kaikista si-
jaisuuteen liittyvistä eläinsuojelu-, eläintauti- ja elintarvikevalvonnan 
tehtävistä, joten hän on nopeasti perehdytettävissä tehtäviin. Lisäksi 
hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot ja erinomainen kokemus ja osaa-
minen asiakaspalvelutehtävistä. Hän on suorittanut ympäristötervey-
denhuollon harjoittelun Helsingin ympäristöpalveluissa ja osoittanut ky-
kyä hyvään tiimityöskentelyyn. 

Lisätiedot
Minna Ristiniemi, kaupungineläinlääkäri, puhelin: +358 9 310 31585

minna.ristiniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut Eija Keränen ja päätöksenteontuki Lea Hannola
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 6 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Riikka Åberg
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.03.2019.


